



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailGoiânia: 19 de Fevereiro de 2021

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 19/02/2021 15:27

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 155843160  
COTAÇÃO NÂº 7266 - MATERIAL DE LIMPEZA - HMI FEV/2021  
Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Será aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos - (62) 32805033 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	21/02/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
2	<b>Alexandre Bento De Sousa Me</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Bento De Sousa - (62) 3248-6344 luxuspapeltoalha@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	14/02/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	14/02/2021	30 ddl	CIF	null
4	<b>Bee Comercio De Produtos E Equipamentos</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa - (62) 98241-8318 pcdinamicabueno@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	14/02/2021	30 ddl	CIF	null
5	<b>Enterpack Descartáveis Hospitalares Ltda - ME</b> SÃO CAETANO DO SUL - SP Paulo Roberto Crema - (11) 4221-6616 enterpack@enterpack.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	5 dias após confirmação	28/02/2021	30/42/54 ddl	CIF	null
6	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/02/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
7	<b>TH COMMERCE EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Hierrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	14/02/2021	30/42/54 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA	328	-	copo des.200 ml - TERMO POT - TERMO POT	caixa	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	null	;FORNECEDOR 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		720 Pacote	R\$ 2.376,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:40

TER PESO  
MINIMO 160G.  
PACOTE

6	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE	460	-	esponja dupla face - wish - wish	pacote	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	null	;FORNECEDOR HOSPMED NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		240 Unidade	R\$ 100,8000	15/02/2021 14:40	Tiago Farias De Souza
---	---	-----	---	----------------------------------	--------	--------------------------------	------	--	------------	------------	--	-------------	--------------	------------------	-----------------------

**Total Parcial:** 960.0 R\$ 2.476,8000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
8	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO C/ 300M X 10CM PREMIUM -> ALTA QUALIDADE, PRIMEIRA LINHA, FOLHA UNICA, TEXTURA MACIA, NÃO RECICLADO, 100% CELULOSE.	1703	-	Papel Higiênico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Fardo	Alexandre Bento De Sousa Me	null	;FORNECEDOR R2 COMERCIO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 10 CM FOI RESPONDIDO 9CM. FORNECEDOR 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 4,2200	R\$ 0,0000		680 Rolo	R\$ 2.869,6000	15/02/2021 14:40	Tiago Farias De Souza
9	PAPEL TOALHA BRANCO 22X20 CM PCT C/250	44035	-	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% CELULOSE - LUXUS - LUXUS PAPEIS	PACOTE	Alexandre Bento De Sousa Me	null	;FORNECEDOR P.S.G - INDUSTRIA PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 2,2200	R\$ 0,0000		11000 Unidade	R\$ 24.420,0000	15/02/2021 14:40	Tiago Farias De Souza

**Total Parcial:** 11680.0 R\$ 27.289,6000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
3	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.0 L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. - UNIDADE	448	-	Coletor perfurocortante 07 litros, descarbox	cx	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 310,0000	15/02/2021 14:40	Tiago Farias De Souza

**Total Parcial:** 100.0 R\$ 310,0000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
14	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 - UNIDADE	8734	-	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30 - PLASFIL	PCT	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 15,8000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 2.370,0000	15/02/2021 14:40	Tiago Farias De Souza
15	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> - REFORCADO - UNIDADE	4097	-	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 (1KG) - 01 - PCT - PLASFIL - PLASFIL	PCT	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 15,8000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 790,0000	15/02/2021 14:40	Tiago Farias De Souza
16	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120	43105	-	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 (1KG) - 01 - PCT - PLASFIL - PLASFIL	1	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 15,8000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 1.264,0000	15/02/2021 14:40	Tiago Farias De Souza

**Total Parcial:** 280.0 R\$ 4.424,0000

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 - ROLO	39940	-	bobina 30 x 40, ENTERPACK	ROLO PICOTADO	Enterpack Descartáveis Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000		120 Rolo	R\$ 2.520,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:40
13 SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 40X60CM	40409	-	BOBINA PICOTADA - ENTERPACK - ENTERPACK	ROLO	Enterpack Descartáveis Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000		120 Rolo	R\$ 2.760,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:40
<b>Total Parcial:</b>											240.0	R\$ 5.280,0000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L - > DEVERA CONTER O SACO PROTETOR . COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	DESCARPACK	CX/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029632	-	R\$ 6,0465	R\$ 0,0000		240 Unidade	R\$ 1.451,1600	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:40
<b>Total Parcial:</b>											240.0	R\$ 1.451,1600	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 DISPENSER P/ SABONETE ESPUMA REFIL 800ML - ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PARA SABONETE ESPUMA REFIL DE 800 ML, COMPATIVEL COM A MARCA SPARTAN COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 23,6 CM DE ALTURA, 11 CM DE LARGURA E 10 CM DE PROFUNDIDADE.	46619	-	DISPENSER P/ SABONETE ESPUMA REFIL 800ML - ESPECIFICACAO: DISPENSER PARA SABONETE ESPUMA REFIL DE 800 ML, COMPATIVEL COM A MARCA SPARTAN COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 23,6 CM DE ALTURA, 11 CM DE LARGURA E 10 CM DE PROFUNDIDADE. - unnir	1	TH COMMERCE EIRELI	null	;FORNECEDORES PAPELARIA TRIBUTARIA E CRISTIANE ROMUALDO ITEM NÃO COMPATIVEL.	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.650,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 15:46
11 SABONETE EM ESPUMA C/VALVULA REFIL 700ML - FRANGANCIA SUAVE PARA USO HOSPITALAR, COM VALVULA DESCARTÁVEL. PH NEUTRO, SOLUBILIDADE TOTAL NA ÁGUA, EM REFIL DE 700ML. PRODUTO PRONTO PARA USO, COM NOTIFICAÇÃO DA ANVISA. COMPATIVEL COM OS DISPENSERES DA UNIDADE, QUE POSSUEM MEDIDAS: LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO: 9,5X23,5X12,5CM	46534	-	SABONETE EM ESPUMA C/VALVULA REFIL 700ML - FRANGANCIA SUAVE PARA USO HOSPITALAR, COM VALVULA DESCARTÁVEL. PH NEUTRO, SOLUBILIDADE TOTAL NA AGUA, EM REFIL DE 700ML. PRODUTO PRONTO PARA USO, COM NOTIFICACAO DA ANVISA. COMPATIVEL COM OS DISPENSERES DA UNIDADE, QUE POSSUEM MEDIDAS: LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO: 9,5X23,5X12,5CM - SPARTAN	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 18,9000	R\$ 0,0000		450 Unidade	R\$ 8.505,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:40

---

<b>Total Parcial:</b>	500.0	R\$ 10.155,0000
-----------------------	-------	-----------------

---

Total de Itens da Cotação: 16    Total de Itens Impressos: 2

---

<b>Total Geral:</b>	14000.0	R\$ 51.386,5600
---------------------	---------	-----------------

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página